РЕШЕНИЕ
онлайн совещания МОО «Совет ректоров вузов
Санкт-Петербурга и Ленинградской области»

01.06.2020 г.									                   № 4

Площадка проведения заседания: платформа Cisco WebEx Горного университета.

Присутствовали:  46 чел.

В повестке дня:
1. О специфике Приемной кампании  в вузы в 2020 году;

2. Финансово-хозяйственная деятельность негосударственных вузов Северо-Западного Федерального округа;

1. О специфике Приемной кампании в вузы в 2020 году.          Презентация № 1, № 2, № 3, № 4.

СЛУШАЛИ:  Барышникова С.О., Стекольникова А.А., Михайловского С.И., Сайганова С.А., Иванова К.М., Шамахова В.А.

  РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению.

2 Финансово-хозяйственная деятельность негосударственных вузов Северо-Западного Федерального округа. Презентация № 5.

СЛУШАЛИ: Сигову М.В., Смешко О.Г.
РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению.

[bookmark: _GoBack]

Председатель
Совета ректоров							        А.В. Демидов

2